



MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
Autorização de Fornecimento

AF 003276/2024 - Emissão: 30/10/2024

1ª Via - Cabeçalho_AF

Município de Pindamonhangaba
CNPJ 45.226.214/0001-19
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, nº 1400
Pindamonhangaba / SP, CEP 12420-010
Tel: (12) 3644-5600 - Almoxarifado Central (12) 3645-3389

Fornecedor:	AL OLIVEIRA LTDA (468621)			47.094.894/0001-90
Endereço:	OUTROS 10 R DURVAL CANDIDO COSTA, 288 - LEAO XIII, CEP: 35970000, BARAO DE COCAIS - MG			
e-Mail:	alle_oliveira07@hotmail.com	Contatos:	(31) 9632-4732 	
Conta Bancária:	-	Agência:	- C/C:	-

Unidades atendidas

Unidade Adm.:	GESTÃO GERAL (0001)
Centro Consumo:	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO (431)
Solic.de Compra:	002696/2024

Processo de compra

Número:	015937/2024	Modalidade:	DL - Dispensa de Licitação nº: 000332/2024
Data:	19/09/2024	Artigo:	* Lei 14.133/2021, Art. 75, II
Comprador:	MLREZENDE		
PROC 15937/2024 - SC 2696/2024 - DL 332/2024 - Aquisição de equipamentos de iluminação para o Teatro Galpão de Pindamonhangaba.-.			

Informação p/entrega

Almoxarifado responsável:	ALMOXARIFADO CENTRAL (1)		
Prazo para entrega da mercadoria:	010 Dias	Condições de pagamento:	30 DIAS DA NF
Local para entrega da mercadoria:	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - RUA DEPUTADO CLARO CÉSAR, 33 - CENTRO - PINDAMONHANGABA/SP - CEP 12.400-220.-.		

Empenho(s)

15057/2024 - Ordinário	UO: 0114 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO UE: 011410 - GABINETE DO SECRETÁRIO 00723 011410 04.122.0004.1003 01 110.0000 4.4.90.52.33	Valor utilizado:	18.619,45
-------------------------------	---	------------------	------------------

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
0001	<u>2.020.003.00026426</u> Pares Beam 14r <i>MARCA: Kit 2 Moving Beam Led 150w Prisma + 8 Desenho + Co</i> <i>ESPECIFICAÇÃO: Conforme Termo de Referência</i>	3,0000	UN	4.495,0000	13.485,00
0002	<u>2.020.003.00026427</u> COB INDOOR 200W BRACO QUENTE E FRIQ <i>MARCA: Par Led Cob 200w Branco Quente E Frio Dmx Sem Band</i> <i>ESPECIFICAÇÃO: Conforme Termo de Referência</i>	4,0000	UN	630,2900	2.521,16
0005	<u>2.020.003.00026430</u> MESA DMX MA MINI COMAND WING <i>MARCA: Mesa Dmx Ma Mini Command On Pc Controladora Dmx Co</i> <i>ESPECIFICAÇÃO: Conforme Termo de Referência</i>	1,0000	UN	2.613,2900	2.613,29
TOTAL:				18,619,45	

(dezoito mil seiscentos e dezenove reais e quarenta e cinco centavos)



MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
Autorização de Fornecimento

AF 003277/2024 - Emissão: 30/10/2024

1ª Via - Cabeçalho_AF

Município de Pindamonhangaba
CNPJ 45.226.214/0001-19
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, nº 1400
Pindamonhangaba / SP, CEP 12420-010
Tel: (12) 3644-5600 - Almoarifado Central (12) 3645-3389

Fornecedor:	ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA (477730)		22.733.763/0001-84
Endereço:	PRAÇA CONEGO GUIMARAES, 50 - SANTA EFIGENIA, CEP: 35935000, SAO GONCALO DO RIO ABAIXO - MG		
e-Mail:	administrativo@admeletrica.com	Contatos:	(31) 99279-4571 (31) 99279-4571
Conta Bancária:	-	Agência:	- C/C: -

Unidades atendidas

Unidade Adm.:	GESTÃO GERAL (0001)
Centro Consumo:	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO (431)
Solic.de Compra:	002696/2024

Processo de compra

Número:	015937/2024	Modalidade:	DL - Dispensa de Licitação nº: 000332/2024
Data:	19/09/2024	Artigo:	* Lei 14.133/2021, Art. 75, II
Comprador:	MLREZENDE		
PROC 15937/2024 - SC 2696/2024 - DL 332/2024 - Aquisição de equipamentos de iluminação para o Teatro Galpão de Pindamonhangaba.-.			

Informação p/entrega

Almoarifado responsável:	ALMOXARIFADO CENTRAL (1)		
Prazo para entrega da mercadoria:	010 Dias	Condições de pagamento:	30 DIAS DA NF
Local para entrega da mercadoria:	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - RUA DEPUTADO CLARO CÉSAR, 33 - CENTRO - PINDAMONHANGABA/SP - CEP 12.400-220.-.		

Empenho(s)

15058/2024 - Ordinário	UO: 0114 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO UE: 011410 - GABINETE DO SECRETÁRIO 00723 011410 04.122.0004.1003 01 110.0000 4.4.90.52.33	Valor utilizado:	2.034,00
------------------------	---	------------------	----------

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
0003	2.020.003.00026428 PAR LED 18X15W RGBWA MARCA: G-LIGHT ESPECIFICAÇÃO: Conforme Termo de Referência	6,0000	UN	339,0000	2.034,00
TOTAL:				2.034,00	

(dois mil e trinta e quatro reais)



MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
Autorização de Fornecimento

AF 003278/2024 - Emissão: 30/10/2024

1ª Via - Cabeçalho_AF

Município de Pindamonhangaba
CNPJ 45.226.214/0001-19
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, nº 1400
Pindamonhangaba / SP, CEP 12420-010
Tel: (12) 3644-5600 - Almoxarifado Central (12) 3645-3389

Fornecedor:	ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS (479051)			18.047.657/0001-70
Endereço:	PRAÇA PC TREZE DE MAIO, 127 - CENTRO, CEP: 13990000, ESPIRITO SANTO DO PINHAL - SP			
e-Mail:	fabricadosom@terra.com.br	Contatos:	(19) 3651-1040 	
Conta Bancária:	-	Agência:	- C/C:	-

Unidades atendidas

Unidade Adm.:	GESTÃO GERAL (0001)
Centro Consumo:	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO (431)
Solic.de Compra:	002696/2024

Processo de compra

Número:	015937/2024	Modalidade:	DL - Dispensa de Licitação nº: 000332/2024
Data:	19/09/2024	Artigo:	* Lei 14.133/2021, Art. 75, II
Comprador:	MLREZENDE		
PROC 15937/2024 - SC 2696/2024 - DL 332/2024 - Aquisição de equipamentos de iluminação para o Teatro Galpão de Pindamonhangaba.-.			

Informação p/entrega

Almoxarifado responsável:	ALMOXARIFADO CENTRAL (1)		
Prazo para entrega da mercadoria:	010 Dias	Condições de pagamento:	30 DIAS DA NF
Local para entrega da mercadoria:	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - RUA DEPUTADO CLARO CÉSAR, 33 - CENTRO - PINDAMONHANGABA/SP - CEP 12.400-220.-.		

Empenho(s)

15059/2024 - Ordinário	UO: 0114 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO UE: 011410 - GABINETE DO SECRETÁRIO 00723 011410 04.122.0004.1003 01 110.0000 4.4.90.52.33	Valor utilizado:	558,90
-------------------------------	---	------------------	---------------

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
0004	<u>2.020.003.00026429</u> SPLITER DMX <i>MARCA: lumina</i> <i>ESPECIFICAÇÃO: Conforme Termo de Referência</i>	1,0000	UN	558,9000	558,90
TOTAL:				558,90	

(quinhentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos)